
Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, br. 144/12),
članka  33.  alineja  3.  i  članka  65.  Zakona  o  izboru  članova  predstavničkih  tijela  jedinica 
lokalne i  područne (regionalne)  samouprave („Narodne novine“,  br.  33/01, 10/02, 155/02, 
45/03,43/04, 40/05, 44/05 - pročišćeni tekst, 109/07 i 24/11), Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Čaglin donosi

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

Na području Općine Čaglin: određuju se sljedeća biračka mjesta:

1.) biračko mjesto broj 1 u: Čaglinu (Osnovna škola Stjepana Radića Čaglin, Vladimira Nazora 3) 
koje obuhvaća birače srpske, mađarske, češke i talijanske manjine
s prebivalištem u Čaglinu, Imrijevcima, Pakoj, Sovskom Dolu, Ruševu, Djedinoj Rijeci, Migalovcima, 
Jurkovcu, Novoj Ljeskovici, Staroj Ljeskovici.

2.) biračko mjesto broj 2 u: Latinovcu (Seoski dom Latinovac bb) 
koje obuhvaća birače srpske, mađarske, češke i talijanske manjine
s prebivalištem u Latinovcu, Velikom Bilču, Novoj Lipovici, Ivanovcima, Draganlugu.

3.) biračko mjesto broj 3 u: Sapni (Seoski dom Sapna bb) 
koje obuhvaća birače srpske, mađarske, češke i talijanske manjine
s prebivalištem u Sapni, Darkovcu, Dobrogošću, Kneževcu, Novom Zdenkovcu, Starom Zdenkovcu, 
Mokrešu, Stojčinovcu, Jezeru, Sibokovcu, Vlatkovcu, Dobroj Vodi.

4.) biračko mjesto broj 4 u: Vukojevici (Društveni dom Vukojevica bb) 
koje obuhvaća birače srpske, mađarske, češke i talijanske manjine
s prebivalištem u Milanlugu, Dubokoj, Jasiku, Vukojevici.
 

U Čaglinu, 18. svibnja 2015.
Predsjednica

Marija Aleksić


